关于2016级硕士生《英语》实行免修的通知
     为进一步提高我校硕士研究生英语课程教学的水平和效果，根据《南昌大学研究生课程管理和考核暂行规定》，决定对2016级英语成绩优异的硕士研究生继续实行英语免修，现就有关事项通知如下：

    一、免修对象

2016级硕士研究生入学初试英语一、英语二或英语免修水平考试成绩折算后达80分及以上者（见附件一）。

二、免修程序
申请人如实填写《南昌大学研究生课程免修、免听申请表》（见附件二），申请理由栏填写“英语一/英语二/水平考试成绩XX分，折算后XX分。”后于2016年9月22日前送交研究生院培养办（研究生院419室）审核，逾期不予受理。
三、其他

获批免修者的英语成绩将以折算后的成绩记录学籍档案，在校期间的评优评奖等所有需要课程成绩的活动均以此成绩为准。
咨询电话：83969341  。
附件：一、2016级硕士生可申请英语免修名单；

二、南昌大学研究生课程免修、免听申请表
                                                          研究生院

                                                2016年9月18日